
Prefeitura de Angatuba 
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli " 

Rua João Lopes Filho. 120 - centro 
CEP. 18240-000 - Angaluba/SP 

Tel. (15) 3255-9500 

PORTARIA Nº 125/2015 

De 21/07/2015 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLJ 
' 

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei : 

RESOLVE: 

Artigo 1º) DESIGNAR, a servidora TALITA APARECIDA DA SfLVA RAMOS, 

Oficial Administrativo, para substituir no período férias correspondente a 2 l/07/2015 a 09/08/20 J 5, 0 

servidor NIVALDO LOPES FARIA, Coordenador Atividades Administrativas, respondendo pela 

Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura e assinando todos documentos inerentes ao Setor. 

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO D NGATUBA, 21 DE JULHO DE 2015. 

Afixada no quadro da Prefeitura 

Angatuba, 21 /07/2015. 


